[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 04.09.2009 № 211 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_4]Внести в постановление Губернатора Камчатского края 04.09.2009 № 211 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Камчатского края» следующее изменение:
 строку 3 приложения к настоящему постановлению признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор Камчатского края                                                              В.И. Илюхин

Пояснительная записка
к проекту постановления Губернатора Камчатского края
 «О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 04.09.2009 № 211 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Камчатского края»

Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края разработан в целях устранения технической ошибки.
Для реализации настоящего проекта постановления Правительства Камчатского края выделения дополнительных денежных средств из краевого бюджета не потребуется.
Проект постановления Правительства Камчатского края размещен 27.10.2017 года на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 04.11.2017 года, по окончании указанного срока экспертных заключений не поступило.
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края                от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов Камчатского края» настоящий проект постановления в оценке регулирующего воздействия не нуждается.

image1.jpeg